
   

 

 
VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL VAL AV STYRELSE OCH REVISOR VID 
COOMPANION GÖTEBORGSREGIONENS FÖRENINGSSTÄMMA 2026 
 

Redogörelse för valberedningens arbete 
Under året har valberedningen haft ett antal egna möten samt haft intervjuer med ett par nya 

kandidater. Vidare har samtal förts med samtliga styrelseledamöter samt med styrelsens ordförande 

och vd. Vår samlade uppfattning är att styrelsearbetet fungerar mycket bra. Två ledamöter har 

aviserat att de önskar avsluta sina uppdrag. Inga formella nomineringar eller förslag har inkommit 

och därmed föreslår vi i valberedningen ett par nya ledamöter som vi anser har rätt profil, 

kompetens och engagemang för uppdraget.  

Presentation av två nya ledamöter som föreslås för nyval till styrelsen 
 
Lisa Bragée, Länsförsäkringar Göteborg och Bohuslän 
Lisa har en gedigen och mångsidig bakgrund med erfarenhet och kompetens från näringslivet, 
civilsamhället och offentlig sektor i Göteborg. Genom sitt arbete har hon byggt upp ett brett och 
värdefullt nätverk i regionen. Hon har tidigare arbetat på Business Region Göteborg och Bris, där hon 
drivit både ESF- och Vinnovaprojekt. Sedan två år tillbaka är Lisa styrelseledamot i Frihamnsdagarna 
och ansvarar för partnerrådet, där hon aktivt främjar samverkan och engagemang för framtidens 
Göteborg. Idag arbetar hon som hållbarhetsansvarig på Länsförsäkringar Göteborg och Bohuslän med 
fokus på social hållbarhet, och är även engagerad som medlem i Advisory Board för BK Häcken samt 
som juryordförande för socialt företagande på Ung Företagsamhet. För Lisa är det viktigt att bidra till 
en hållbar och inkluderande samhällsutveckling. Hon har en magisterexamen i statsvetenskap. 
  
Linus Fennick Stille, Göteborgs Stadsmission 
Linus Fennick Stille har mångårig erfarenhet av att leda sociala företag inom civilsamhället. Linus har 
arbetat på Frälsningsarmén / Myrorna som enhetschef och på Göteborgs Stadsmission som 
verksamhetschef. Linus är idag chef över stadsmissionens secondhandverksamhet med tre 
direktrapporterande chefer och två verksamhetsutvecklare. Han har arbetat som andra linjes chef i 
över sju år. Under över 20 år har Linus lett verksamheter där social, ekologisk och ekonomisk 
hållbarhet behöver kombineras med affären. Linus är i grund botten politisk magister i offentlig 
administration, och jobbade på IKEA i kombination med studierna.  
 

Val av styrelse och styrelsens ordförande  
 
Avgående  
Styrelseledamöter i tur att avgå är följande personer: 
Pernilla Svebo, Vägen ut och Mats Hedenskog, Skyddsvärnet.   
Styrelsens ordförande Anna-Karin Norrman, HSB Göteborg  
 
Ledamöter med ett år kvar på mandattiden 
Sophia Vikström, Riksbyggen, Maria Bofeldt, Skandia och Björn Granat, Coompanion.  
 
Valberedningen föreslag på om- och nyval 
Anna-Karin Norrman, HSB Göteborg  omval 1 år som ordförande 
Lisa Bragée, Länsförsäkringar Göteborg och Bohuslän nyval 2 år 
Linus Fennick Stille   nyval 2 år 
Diana Diana Ghinea   omval 2 år 
 
 



Val av revisor 
Valberedningen föreslår nyval av Lars Magnus Frisk, Baker Tilly, som revisor fram till stämman 2027, 
 
Göteborg den 2 april 2026 
 
Coompanion Göteborgsregionens valberedning 
 
Joachim Keim          Gunilla Klingensjö Jeanette Holmén 
Coompanion Göteborgsregionen Vägen ut  HSB Göteborg   


